ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  апреля 2014 года                                                                          № 42/184

О проведении исследования активности избирателей

на выборах  депутатов  Архангельской городской Думы

двадцать шестого созыва

Для проведения исследования активности избирателей на выборах

депутатов Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва,

постановляет:

 1. Создать рабочую группу в составе:

 Измикова Т.В., заместитель председателя  комиссии, руководитель

рабочей группы;

 Дуберман И.М., секретарь избирательной комиссии;

 Королев Р.В., член  избирательной комиссии с правом решающего голоса;

 Попов В.А., сотрудник аппарата избирательной комиссии.

 2. Рабочей группе провести исследование в разрезе территориальных

избирательных комиссий города по активности избирателей возрастных

категорий.

 Определить возрастные категории: 18-22 года, 23-25 лет, 26-30 лет; 31-35

лет; 36-40 лет; 41-45 лет; 46-50 лет; 51-55 лет, 56-60 лет, 61-65 лет, 66-70 лет, 71-

80 лет, старше 81 года.

 Рабочей группе после проведенной работы обобщить результаты

исследования и представить избирательной комиссии муниципального

образования "Город Архангельск" для рассмотрения на заседании комиссии.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на Измикову Т.В.,

заместителя председателя  комиссии.

Председатель комиссии        В.Д. Чуваков

Секретарь комиссии                  И.М. Дуберман